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za pośrednictwem

Pana Krzysztofa Grzywnowicza
Przewodniczącego Rady Gminy
Ustronie Morskie

W odpowiedzi na Pana interpelację z dn. 04 października 2023r. w sprawie planowanej wycinki drzew 
na ul. Bolesława Chrobrego w Ustroniu Morskim informujemy:

1. Pierwszy wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z dn. 29 czerwca 2023r. został złożony na 
wycinkę 46 drzew.

2. Wniosek ten został złożony na podstawie inwentaryzacji sporządzonej przez pracowników Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie w czerwcu 2023r., która była poparta inwentaryzacją opracowaną przez Panią mgr inż. 
Małgorzatę Bielecka -  Kużownik w marcu 2021 r. dla całej ulicy Bolesława Chrobrego plus oględziny wizualne 
terenowe. W inwentaryzacji z roku 2021 r. ujętych było 105 drzew, natomiast w oględzinach dokonanych przez 
naszych pracowników wynika, że stan faktyczny na czerwiec 2023r. to 92 drzewa, reszta drzew uległa 
naturalnemu zniszczeniu. Z inwentaryzacji tej wynika, że wnioskowane 46 drzew uległo znacznej degradacji, 
rosną w skraju jezdni bądź są w miejscu kolizyjnym do planowanej inwestycji. Cała dokumentacja 
inwentaryzacyjna jest dostępna do wglądu u Kierownika Referatu -  Ochrony Środowiska Pani Kingi Kurkowskiej. 
Szanując Pańską dbałość o drzewa proponujemy to rozwiązanie, gdyż jest to bardzo obszerny dokument.

3. Zgodnie z Pana prośbą do pisma zostanie dołączona kserokopia opinii dendrologicznej oraz kserokopia 
decyzji zezwalającej na wycinkę 8 szt. drzew wydanej przez Starostę Kołobrzeskiego,

4. Protokół przekazania dokumentacji projektowej: Remontu nawierzchni ulicy Bolesława Chrobrego, droga 
gminna nr 871015Z w Ustroniu Morskim, który został przekazany przez Urząd Gminy Ustronie Morskie, a 
odebrany przez kierownika budowy, który nadzoruje inwestycję prowadzoną przez firmę: ONDE S.A., zawiera 
m.in. opinię dendrologiczną. Zgodnie z tą opinią prowadzenie prac powinno być dopuszczalne z jednoczesnym 
zapewnieniem nadzoru dendrologicznego.

Załączniki:
1. Opinia dendrologiczna
2. Decyzja Starosty Kołobrzeskiego
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1. Wnioskujący: Andrzej Staszak Przewodniczący Komisji Komunalnej
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